Data de início da oferta: 15/06/2021 

Data de encerramento da oferta: 13/12/2021 

Quantidade de valores mobiliários objeto da oferta: 1.200 

Espécie: Títulos de Investimento 

Classe: N/A 

Preço unitário: R$ 1.000,00 

Valor alvo máximo da oferta: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais) 

INFORMAÇÕES SOBRE AS OFERTAS ENCERRADAS CUJO VALOR ALVO 

MÍNIMO DE CAPTAÇÃO FOI ATINGIDO 2 

1 As informações devem ser prestadas em relação a cada oferta encerrada sem êxito. 
2 As informações devem ser prestadas em relação a cada oferta encerrada com êxito.